–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Địa chỉ: Số 1597 Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585        Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2782/SKHCN-QCN Đồng Nai, ngày 10  tháng 11 năm 2023

V/v trình hồ sơ dự thảo Tờ trình

UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết quy

định chính sách hỗ trợ doanh nghiệp

về lĩnh vực công nghệ trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai đến năm 2030.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Báo cáo số 278/BC-STP ngày 13/10/2023 của Sở Tư pháp về báo

cáo thẩm định dự thảo Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ doah nghiệp về

lĩnh vực công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030;

Căn cứ Văn bản số 4010/STP-DPBPL ngày 08/11/2023 của Sở Tư pháp về

việc rà soát nội dung dự thảo Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ doah

nghiệp về lĩnh vực công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030 của Hội

đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ nội dung cuộc họp theo Giấy mời số 868/GM-UBND ngày

03/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 740/BKTNS-CTHĐ ngày 06/11/2023 của Ban Kinh tế -

Ngân sách về việc góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết quy định chính sách hỗ

trợ doah nghiệp về lĩnh vực công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm

2030,

Sở Khoa học và Công nghệ đã tiếp thu, chỉnh sửa và bổ sung để hoàn chỉnh

dự thảo Tờ trình UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về

quy định chính sách hỗ trợ doanh nghiệp về lĩnh vực công nghệ trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai đến năm 2030 (Văn bản này thay thế văn bản số 2690/SKHCN-QCN

ngày 02/11/2023 v/v trình hồ sơ dự thảo Tờ trình UBND tỉnh, dự thảo Nghị

quyết quy định chính sách hỗ trợ doanh nghiệp về lĩnh vực công nghệ trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030).

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét.

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

Đính kèm: Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết quy định chính

sách hỗ trợ doanh nghiệp về lĩnh vực công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm

2030;

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QCN, TTr.

QCNNam_trinhUBNDtinh_hosoNQ\02b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

		2023-11-10T14:38:30+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:46:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!